МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ

193079, Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 5а, тел/факс: 446-39-12

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29 июня 2020 года                                                                                                                 № 134

Об утверждении Плана-графика составления проекта бюджета МО МО Народный

на 2021 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном

процессе во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга Муниципальный

округ Народный, утвержденным Решением Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Народный от 18.04.2018

№ 6, Местная администрация внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

Муниципальный округ Народный:

1. Утвердить План-график составления проекта бюджета МО МО Народный на 2021 год с

указанием ответственных за выполнение мероприятий согласно

приложению.

2. Финансовому отделу приступить к разработке проекта бюджета МО МО Народный на

2021 год.

3. Руководителям структурных подразделений обеспечить своевременное проведение

мероприятий и представление документов и показателей, необходимых для разработки

проекта бюджета.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Местной администрации                                А.Ю. Рудаков